[image: image1.png]GLOBAL NET
new zealand




[image: image1.png]                                                                                



ペンギンに出会う旅　9日間　日程表

	月　日
	発着／滞在地名
	交通
	時間
	摘         要
	食事

	12/24

（月）
	成田発

仁川着

仁川発
	KE704

KE923
	1355

1635

1905
	成田発、空路ニュージーラド・オークランドへ。

機内食のサービスが御座います。

＜機内泊＞
	

	12/25

（火）
	オークランド着

オークランド発

クイーンズタウン着
	NZ641
	1025

1250

1440
	オークランド到着後、ご自身にて国内線へお乗り継ぎ下さい。

オークランド発、空路クイーンズタウンへ。

クイーンズタウン到着後、ご自身でホテルへ。

＜ノボテルガーデンズ泊＞
	昼：×

夜：×

	12/26

（水）
	クイーンズタウン滞在
	
	0635
	【06：30】ホテルロビーにてお待ち下さい。タクシーがお出迎え。

ツアーバスにてクイーンズタウン出発。

終日ダウトフルサウンドツアーをお楽しみ下さい。

＜ノボテルガーデンズ泊＞
	朝：×

昼：○

夜：×

	12/27

（木）
	クイーンズタウン発

ダニーデン着
	IC8502
	0745

1225

1300
	ご自身にてインターシティーバス亭へ。

クイーンズタウン発、一路ダニーデンへ。

ダニーデン到着。

インターシティーバス亭にてお待ち下さい。

バス停にてお待ち下さい。ワイルドライフツアーがお迎えに参ります。

ワイルドライフツアーをお楽しみ下さい。ツアー終了後ホテルへ。

＜メリキュールダニーデン泊＞
	朝：×

昼：×

夜：×

	12/28

（金）
	ダニーデン滞在
	
	1530


	【15：30】ホテルロビーにてお待ち下さい。英語ガイドがお出迎え。

エルムワイルドライフツアーへ参加。

ツアー終了後ホテルへ。

＜メリキュールダニーデン泊＞
	朝：×

昼：×

夜：×

	12/29

（土）
	ダニーデン発

オアマル着
	IC8206
	0405

0800

1250

1425
	【04：00】ホテルロビーにてお待ち下さい。英語ガイドがお出迎え。

サンライズペンギンウォークへ参加。

ツアー終了後ホテルへ。

ダニーデン発、一路オアマルへ。

オアマル到着。Ｂ＆Ｂのスタッフがバス停へお迎えに参ります。

【07：10】B&Bにてお待ち下さい。英語ガイドがお出迎えに参ります。

夕方ペンギンエクスプレスツアーへ参加。

＜チムニーＢ＆Ｂ泊＞
	朝：×

昼：×

夜：×

	12/30

（日）
	オアマル発

クライストチャーチ着
	IC8110


	0930

1345

1650
	Ｂ＆Ｂのスタッフがバス停までお送り致します。

オアマル発、一路クライストチャーチへ。

クライストチャーチ到着後、ご自身で宿泊施設へ。

【16：45】ホテルロビーにてお待ち下さい。日本語ガイドがお出迎え。

ハネジロペンギンツアーへ参加。

ツアー終了後、ホテルへ帰着。

＜ホテルアイビス泊＞
	朝：○

昼：×

夜：×

	12/31

（火）
	クライストチャーチ発

オークランド着

オークランド発

仁川着
	NZ508

KE824
	0840

1000

1215

2010
	ご自身にて、クライストチャーチ空港へ。

クライストチャーチ空港へ。

クライストチャーチ発、空路オークランドへ。

オークランドにてご自身にてお乗り継ぎ下さい。

オークランド発、帰国の途へ。

＜お客様手配＞
	朝：×



	1/01

（水）
	仁川発

日本着
	KE701
	0920

1130
	※※※お疲れ様でした。※※※
	


